1U-5KW 高功率密度
高精度
高品质
高功率密度
DP 系列高精度可编程直流电源
DP series high-precision programmable DC power supply
DP 系列高精度可编程直流电源是我公司为了满足广大客户的需求推出的一款高品质、高功率密度、多功能的高性价比产品，1U 机型

杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
快速选型表 Quick selection table
产品选型功能选配型号说明
Product selection function and optional model description
交流输入选项
A：单相 85~265VAC
B：单相 170~265VAC
C：三相 170~265VAC
D：三相 342~460VAC
E: 三相 342~528VAC
输 出 电 流
值
产品系列号
输出电压
值
工作环境温度等级选项
S：民用级（0℃～+50℃）
G：工业级（-25℃～+55℃）
T：特殊环境需求定制
02
1000W 系列
1700W 系列
DP10-270===10V/270A/2700W DP100-27===100V/27A/2700W DP1000-2.7==1000V/2.7A/2700W
DP20-135===20V/135A/2700W DP150-18===150V/18A/2700W DP1200-2===1200V/2A/2400W
DP30-90====30V/90A/2700W DP200-14===200V/14A/2800W DP1500-1.8==1500V/1.8A/2700W
DP40-68====40V/68A/2720W DP300-9====300V/9A/2700W DP2000-1.4==2000V/1.4A/2800W
DP50-55====50V/55A/2750W DP400-7====400V/7A/2800W DP2500-1===2500V/1A/2500W
DP60-45====60V/45A/2700W DP500-5.5===500V/5.5A/2750W DP3000-0.9==3000V/0.9A/2700W
DP80-34====80V/34A/2720W DP600-4.5===600V/4.5A/2750W
DP10-340===10V/340A/3400W DP100-34===100V/34A/3400W DP1000-3.4===1000V/3.4A/3400W
DP20-170===20V/170A/3400W DP150-23===150V/23A/3450W DP1200-2.8===1200V/2.8A/3360W
DP30-112===30V/112A/3360W DP200-17===200V/17A/3400W DP1500-2.3===1500V/2.3A/3450W
DP40-85====40V/85A/3400W DP300-11.5==300V/11.5A/3450W DP2000-1.7===2000V/1.7A/3400W
DP50-68====50V/68A/3400W DP400-8.5===400V/8.5A/3400W DP2500-1.35==2500V/1.35A/3375W
DP60-56====60V/56A/3360W DP500-6.8===500V/6.8A/3400W DP3000-1.1===3000V/1.1A/3300W
DP80-42====80V/42A/3360W DP600-5.6===600V/5.6A/3360W
DP10-500===10V/500A/5000W DP100-50===100V/50A/5000W DP1000-5===1000V/5A/5000W
DP20-250===20V/250A/5000W DP150-34===150V/34A/5100W DP1200-4.2===1200V/4.2A/5040W
DP30-170===30V/170A/5100W DP200-25===200V/25A/5000W DP1500-3.4===1500V/3.4A/5100W
DP40-125===40V/125A/5000W DP300-17===300V/17A/5000W DP2000-2.5===2000V/2.5A/5000W
DP50-100===50V/100A/5000W DP400-13===400V/13A/5200W DP2500-2====2500V/2A/5000W
DP60-85====60V/85A/5100W DP500-10===500V/10A/5000W DP3000-1.7===3000V/1.7A/5100W
DP80-65====80V/65A/5200W DP600-8.5===600V/8.5A/5100W
注：定货时请根据实际输入电压与温度等级需求确定型号后缀字母。
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
5000W 系列
03
3400W 系列
2700W 系列
额定输出值 10-100 20-50 30-35 40-25 50-20 60-17 80-13 100-10 150-7 200-5 300-3.5 400-2.5
电压可调范围（*1） V 0～10.5 0～21 0～32 0～42 0～53 0～63 0～84 0～105 0～158 0～210 0～315 0～420